证券代码：838701        证券简称：豪声电子        公告编号：2024-008

浙江豪声电子科技股份有限公司

关于公司收到征收补偿款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本次征收补偿概况

因嘉善县惠民街道实施城市有机更新需要，根据土地管理法及其他法律、法

规的规定，同时为推动公司改造升级，推进公司高质量发展，公司与嘉善天信房

屋拆迁有限责任公司（以下简称“天信拆迁”）签署《征收补偿协议》（以下简称

“协议”）。根据协议约定，公司被征收房屋坐落于浙江省嘉善县惠民街道惠民大

道 328 号、365 号，具体内容详见公司 2021 年 10 月 12 日在北京证券交易所信

息披露平台（http://www.bse.cn/）披露的《关于签署<征收补偿协议>的公告》

（公告编号：2021-033）。

二、收到征收补偿款进展情况

2024 年 2 月 5 日，公司收到嘉善县惠民新市镇投资开发有限公司拨付的征

收补偿款，金额为人民币 30,000,000.00 元，占本次征收补偿款总额的 8.17%。

截至 2024 年 2 月 5 日，公司共收到协议项下的征收补偿款 300,390,954.80 元，

占本次征收补偿 款总额的 81.78% 。本 次征收补偿款总 额为人民币

367,318,258.00元。

公司将严格根据《企业会计准则》的有关规定进行账务处理，会计处理最终

以会计师事务所审计后的结果为准。

三、风险提示

公司将持续关注剩余征收补偿款的到位情况并及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

（一）《征收补偿协议》；

（二）征收补偿款到账凭证。

特此公告。

浙江豪声电子科技股份有限公司

董事会

                                     2024年 2 月 5日